



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000225/2017Situação
Elaboração da LicitaçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
22/02/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação: 000022/2017

Data Edital de Licitação: 07/03/2017

Entrega da Proposta.....: 20/03/2017 às 08:00 hs

Abertura das Propostas: 20/03/2017 às 08:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Ressolagem de pneu nº 1000x20 = frio borrachudo	Unidade	16,0000	443,0000	7.088,0000
00000002	Ressolagem de pneu nº 1000x20 = quente borrachudo	Unidade	16,0000	405,3300	6.485,2800
00000003	Ressolagem de pneu nº 12.4.24	Unidade	8,0000	646,6600	5.173,2800
00000004	Ressolagem de pneu nº 12.5/80x18	Unidade	8,0000	793,3300	6.346,6400
00000005	Ressolagem de pneu nº 12x16.5x10	Unidade	10,0000	580,0000	5.800,0000
00000006	Ressolagem de pneu nº 14.9.28	Unidade	8,0000	1.090,0000	8.720,0000
00000007	Ressolagem de pneu nº 1400x24	Unidade	16,0000	1.192,0000	19.072,0000
00000008	Ressolagem de pneu nº 16.9/28	Unidade	8,0000	1.440,0000	11.520,0000
00000009	Ressolagem de pneu nº 17.5 x 25	Unidade	12,0000	1.443,3300	17.319,9600
00000010	Ressolagem de pneu nº 17.5/24x10	Unidade	6,0000	1.383,3300	8.299,9800
00000011	Ressolagem de pneu nº 18.4.30	Unidade	6,0000	1.601,6600	9.609,9600
00000012	Ressolagem de pneu nº 19.5x24	Unidade	8,0000	1.523,3300	12.186,6400
00000013	Ressolagem de pneu nº 215/75 R 17.5 - frio borrachudo	Unidade	16,0000	365,0000	5.840,0000
00000014	Ressolagem de pneu nº 275/80 R 22.5 - frio borrachudo	Unidade	16,0000	520,0000	8.320,0000
00000015	Ressolagem de pneu nº 7/50 aro 16 - frio borrachudo	Unidade	16,0000	290,0000	4.640,0000

COMISSÃO JULGADORA

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Laila Cristina Pereira	Pregoeiro	014 970 356-27	
Dalvana Almeida Sena	Membro	015 739 296-11	
Ludmilson Ferdinando De Oliveira	Membro	042 136 016-09	